GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - PARCIAL

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2024-W2BMN

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 05 – VALORIZAÇÃO DAS CULTURAS
TRADICIONAIS DO ESPÍRITO SANTO – PRÊMIO MESTRE DONA ASTROGILDA
RIBEIRO DOS SANTOS – PNAB FUNCULTURA 2024

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 17 de junho de 2025, torna público que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9

do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, conforme abaixo.

1) Maria Laurinda Adão MEI

2) 43.782.179 Alessandra dos Santos

3) Associação das Bandas de Congo da Serra

4) Associação Indígena Tupinikim de Caieiras Velha

5) Associação de Salvaguarda do Patrimônio Imaterial Cachoeirense

6) 44.731.259 Davi Nunes de Oliveira Neto

7) 49.358.940 Rodimar Monteiro Vieira

8) 47.004.693 Rosa Maria Maioli Souza

9) Eva Antônia da Costa Ferreira

10)  Jose Luiz Eufrásia

11)  29.703.318 Rosiane Maria Biet

12)  André Luíz Fadini

13)  Fabiana Siqueira Vieira

14)  Domingos Falcão dos Santos

15)  Academia das Artes, Cultura e Letras de Marataízes e do Estado do Espírito Santo

16)  Marlete Moreira Braz

17)  Carla Regina Lima Cividans

18)  36.798.380 Michele Boldrini

19)  Delizete Cardoso da Silva

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

20)  Iljorvanio Silva Ribeiro

21)  Ugo Vilen Brasil

22)  Jaciara dos Santos

23)  Rozilene Aparecida de Sá

Vitória, 27 de junho de 2025.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura